

**Sprawozdanie z XVII Zlotu do Miejsc Pamięci Narodowej i
Jubileuszu 40 lat Klubu „Motomedyk” o/m PTTK w Płocku.**

Klub Turystyki Motorowej „Motomedyk” przy Oddziale Miejskim PTTK, w roku 2022, obchodzi Jubileusz 40 – lat (czterdzieści) powołania klubu. Klub TM „Motomedyk”, powstał z przekształcenia z Klubu Turystyki przy Szpitalu Wojewódzkim w Płocku w 1982 roku. Założycielami Klubu, byli Koledzy Henryk Jerzy Karwowski i Zbigniew Cybulski. Klub był członkiem Zarządzie Wojewódzkim PTTK, a po likwidacji Województwa Płockiego, przy Oddziale Miejskiego PTTK. Zgodnie z rocznym planem imprez TM zarząd i członkowie klubu, organizowali Ogólnopolskie i regionalne imprezy turystyczne a także uczestniczyli w imprezach w innych klubach TM w Kraju. Ogólnopolską imprezą organizowaną od wielu lat jest Ogólnopolski Zlot do Miejsc Pamięci Narodowej, oddając Hołd poległym przy Pomnikach Pamięci Narodowej na terenie m. Płocka, Gostynina, Sierpca i powiatów. Impreza od wielu lat odbywa się pod Honorowym Patronatem Samorządu i Przedsiębiorstw w Naszym Regionie.

W roku bieżącym w dniach 19 – 20 listopada, Klub zorganizował, XVII Zlot do Miejsc Pamięci Narodowej, i Jubileusz 40 – lat Klubu TM „Motomedyk” w Ośrodku Szkoleniowo Wypoczynkowym „Mazowsze” w Soczewce k/Płocka.

Zlot odbył się pod Honorowym Patronatem Pana Adama Struzika Marszałka Województwa Mazowieckiego. Urząd Marszałkowski w ramach patronatu przekazał dotację finansową w kwocie 4963.- zł, za co zamówiono –dyplomy uczestnika, odznaki zlotu, medale jubileuszowe, koszulki z logo Urzędu Marszałkowskiego- dla uczestników Zlotu.

Honorowymi patronatami Zlot obieli Pan Prezydent Miasta Płocka, Andrzej Nowakowski i Pan Starosta Powiatu Płockiego Pan Sylwester Ziemkiewicz – którzy przekazali po trzy puchaty. Uczestnikom Zlotu, podczas oficjalnych spotkań, towarzyszyły banery Urzędów honorowych patronów.

Podziękowania kieruje do Pani Katarzyny Góralskiej, Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Małachowskiego w Płocku – za możliwość parkowania samochodów osobowych uczestników Zlotu na parkingu szkoły a następnie zwiedzanie zabytkowego obiektu szkoły.

Opis programu – sobota 19.11.2022r – 9.00- zwiedzanie Liceum Ogólnokształcącego „Machowianka”/najstarszej szkoły średniej w kraju. Z początek uznano 1180r. Po obiedzie oprowadzał uczestników, nauczyciel Pan Gałczyński. 11.10 – uczestnicy zlotu przeszli promenadą wzdłuż Płockiej skarpy Wiślanej.12.00 – wysłuchano hejnału z Płockiego ratusza/utwór napisany przez Płockiego organistę Starościńskiego w 1933r/12.15 – zwiedzano Sanktuarium Bożego Miłosierdzia na Starym Rynku, w którym w latach 1930-32 przebywała Siostra Faustyna. 13.50 – uczestnicy przeszli do Płockiej Katedry- kościół z wielowiekową tradycją/jeden z pięciu najważniejszych obiektów sakralnych w kraju – początki ok.1130-1144r/.15.10 – uczestnicy udali się do ośrodka w Soczewce. 16.00 – obiad a następnie

, panel dyskusyjny z przeprowadzeniem quizu, dotyczącego zwiedzanych obiektów.19.00 – biesiada turystyczna.

Niedziela – 20.11.2022r – śniadanie 9.00 - /w planie imprezy – w Łącku , zwiedzanie muzeum w Nadleśnictwie Łąck, Stada Ogierów, złożenie zniczy w miejscu pamięci w Grabinie na terenie Lasów Nadleśnictwa Łąck/ze względu na załamanie się pogody-opady śniegu/uczestnicy pozostali w Ośrodku.13.00 – uroczyste rozdanie dyplomów uczestnika i klubu, medali jubileuszowe, koszulki okolicznościowe „40 lat Motomedyk”.14.10 – obiad i zakończenie Zlotu.

W zlocie uczestniczyło 41 osób z np. klubów -KTM Start Pabianice, Zewsząd Elbląg, KTM Wicher Radom, KTM Elka Żnin, KTM Flisak Toruń, KTM Ursus Warszawa, KTM Westerplatte Gdańsk, KTM Orlen Płock, KTM Motomedyk Płock, przedstawiciel z Dąbrowy Górniczej i Przewodniczący Komisji Turystyki w resorcie SW.

Puchary wręczono przedstawicielom Klubów:

Od Urzędu Marszałkowskiego – za pozyskaną wiedze- 1. Westerplatte Gdańsk, 2. Elka Żnin, 3. Dąbrowa Górnicza klub motorowy.

Od Prezydenta Miasta Płocka – ilość osób – 1. Wicher Radom, 2.Start Pabianice, 3. Orlen Płock.

Od Starosty Powiatu Płockiego – zaangażowanie w Zlotach Motomedyka /najstarsi uczestnicy Płockich Rajdów – 1. Start Pabianice – 2. Flisak Toruń-3. Zewsząd Elbląg.

Patronat prasowy – Tygodnik Płocki.

Do wszystkich Honorowym Patronów – gorące podziękowania za czynne włączenie i wydatną pomoc w organizacji kolejnej imprezy Ogólnopolskiej – tym razem na 40 lat KTM Motomedyk.

Pismo wg rozdzielnika: Komisja Turystyki Motorowej Zarządy Głównego PTTK w Warszawie, Urząd Marszałkowski Warszawa, Urząd Miasta Płocka, Starostwo Powiatowe w Płocku, Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Małachowskiego, Delegatura Urzędu Marszałkowskiego w Płocku, a/akta.

Informacje kontaktowe: tel. 510568096 , email jozef.wrzeszczynski@gmail.com

Jubileusz 40 lat
KTM "MOTOMEDYK"
przy oddziale miejskim PTTK w Płocku
XVII Ogólnopolski Zlot
do Miejsc Pamięci Narodowej
KTM 116/22 Turystów Motorowych "Płock 2022"

Prezes Klubu Turystyki Motorowej

„Motomedyk”

Józef Wrzeszczyński







Zdjęcia: Janusz Urbański